



CG Lystrup ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup
CVR-nr. 39151936

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Jesper Smed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CG Lystrup ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39151936
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Smed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med formidling og salg af firmagaver, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		129	(5.088)
Af- og nedskrivninger		(12.000)	0
Driftsresultat		(11.871)	(5.088)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.924)	0
Resultat før skat		(14.795)	(5.088)
Skat af årets resultat	1	(1.186)	0
Årets resultat		(15.981)	(5.088)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.981)	(5.088)
Resultatdisponering		(15.981)	(5.088)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		108.000	120.000
Immaterielle aktiver	2	108.000	120.000
Anlægsaktiver		108.000	120.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.814	0
Tilgodehavender		14.814	0
Likvide beholdninger		249	0
Omsætningsaktiver		15.063	0
Aktiver		123.063	120.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(21.069)	(5.088)
Egenkapital		28.931	44.912
Udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser		16.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.632	72.588
Kortfristede gældsforpligtelser		78.132	75.088
Gældsforpligtelser		78.132	75.088
Passiver		123.063	120.000

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.088)	44.912
Årets resultat	0	(15.981)	(15.981)
Egenkapital ultimo	50.000	(21.069)	28.931

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	16.000	0
Refusion i sambeskatning	(14.814)	0
	1.186	0

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Årets nedskrivninger	(12.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Contrazt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
